
Zakázka : Část :

Faktura :

Umístění :

Investor :

Objednal :

Projektant :

Zpracoval :

Soubor :

Typ oddílu Dodávka Montáž HZS Přirážky Částka Sazba DPH

HSV 96 277,30

PSV

MON

VRN

OST Dne:

Celkem 96 277,30

Sazba[%]

21 % Dne:

15 %

0 %

Počet MJ Náklady/MJ

Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH Účelové měrné jednotky (bez DPH)

116 495,60 Kč

Název MJ

0,00 Kč 0,00 Kč Razítko:

96 277,30 Kč 20 218,30 Kč

96 277,30 Kč 20 218,23 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní) Dílčí DPH

Základ Daň Základna Daň

Odsouhlasil:

Přirážky

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) 96 277,30 Kč Celkové ostatní náklady

Základní rozpočtové náklady 96 277,30 Kč

Rozpočtové náklady [Kč] Ostatní náklady Vypracoval:

Název nákladu

Datum : 13/06/2019

Dodatek číslo :

Archivní číslo : Online-olin s.r.o., U vrby 1484/3, 785 01 Šternberk

Stavební objekt číslo :

Rozpočet číslo : Město Šternberk, Horní náměstí 16, 785 01  Šternberk

Krycí list zadání

Šternberk- hřiště ul. Na Vyhlídce

Zakázka číslo : Šternberk, ul. Na Vyhlídce

ST Systém - www.softtrio.cz



Zakázka : Šternberk- hřiště ul. Na Vyhlídce

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

96 277,30 Kč 0,00 96 277,30 0,00 0,00 53,42 20 218,30

001 B Úprava povrchu hřiště 96 277,30 Kč 0,00 96 277,30 0,00 0,00 53,421 20 218,23

001 O HSV zemní práce 48 074,00 Kč 0,00 48 074,00 0,00 0,00 0,000 10 095,54
Stávající stav:

Stávající hřiště je oplocené ze tří stran, přístupné je po místní komunikaci ulice Na Vyhlídce a 
dále po zatravněné nezpevněné ploše.
Vzdálenost hřiště od živičné komunikace je 45m.
Stávající hřiště není chráněno z východní strany- lesní pozemek, od možných přívalových dešťů.
Není známo, jakým způsobem je stávající hřiště odvodněno.
Není známá skladba konstrukčních vrstev hřiště.
Při prohlídce hřiště bylo zjištěno, že povrch- niveleta hřiště je ve spádu a povrch hřiště je " zvlněn 
" , výškové rozdíly mohou být do 20cm, povrch hřiště nebyl výškově přeměřen 

Součástí cenové nabídky je: - plocha cca 34 x 16 m
-odstranění- srovnání největších výškových rozdílů povrchu hřiště, pouze v krycí poslední vrstvě - 
kamenivo fr. 0/4 - šotolina ( není známá tloušťka této vrstvy )
-dosypání stávající poslední krycí vrstvy kamenivem fr. 0/4 - šotolina

Součástí cenové nabídky není:
-srovnání celého povrchu hřiště do stejné nadmořské výšky, hřiště zůstane nadále ve spádu

Seznam položek pro oddíl :
P 1 181101102 Úprava- strhnutí- odkopání vrchní krycí vrstvy - šotolina se zhutněním 544,000 m2 71,00 38 624,00 Kč 38 624,00 21 %
P 2 181111100 Úprava travnaté plochy - příjezd k hřišti 135,000 m2 70,00 9 450,00 Kč 9 450,00 21 %

45 x 3m

057 O HSV kryty poz.komunikací - kámen 46 240,00 Kč 0,00 46 240,00 0,00 0,00 53,421 9 710,40
Seznam položek pro oddíl :

P 1 564811111 Podklad z kameniva- šotoliny fr. 0/4 po zhutnění průměrné tl 2cm 544,000 m2 85,00 46 240,00 Kč 46 240,00 0,098 21 %
091 O HSV doplňující konstrukce 900,00 Kč 0,00 900,00 0,00 0,00 0,000 189,00

Seznam položek pro oddíl :
P 1 DMT-vysazení + MTZ- nasazení ocelové branky- příjezd na hřiště 1,000 kus 900,00 900,00 Kč 900,00 21 %

099 O HSV přesun hmot 1 063,30 Kč 0,00 1 063,30 0,00 0,00 0,000 223,29
Seznam položek pro oddíl :

P 1 998222012 Přesun hmot zpev ploch kryt kam 21,700 t 49,00 1 063,30 Kč 1 063,30 21 %

Položkový rozpočet

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 1/2


